
TTBW 2024/25

Jungen 19 Landesliga Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SU Neckarsulm II 16 14 0 2 123:37 +86 28:4
2 TTC immoXone Bietigheim-Bissingen II 16 13 1 2 122:38 +84 27:5
3 TSV Schwieberdingen 16 13 1 2 114:46 +68 27:5
4 TV Markgröningen 16 10 0 6 105:55 +50 20:12
5 SV Böblingen 16 8 1 7 79:81 -2 17:15
6 TSV Herbolzheim 16 4 1 11 65:95 -30 9:23
7 TTV Gärtringen 16 3 2 11 54:106 -52 8:24
8 TSG Öhringen 16 2 1 13 33:127 -94 5:27
9 SV Leonberg/Eltingen 16 1 1 14 25:135 -110 3:29

10 TV Zuffenhausen zurückgezogen/gestrichen am 05.02.2025
 

Bemerkungen
Der vorläufige Spielplan der Vorrunde wird zum 20.08.2024 zum
endgültigen VR-Spielplan. Der Spielplan der Rückrunde wird ab
20.12.2024 zum endgültigen RR-Spielplan. Auswärtskoppelspiele
bitte selbst in die Wege leiten.

Spielleiter-Kontaktadresse
Bachl, Walter, Stieberweg 15, 70736 Fellbach, Mobil:
0176/97880731, Tel.: 0711/5181 608, family.bachl@yahoo.de,
family.bachl@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2024 10:00 (1)

12:00 (2)
13:30 (1)

TSG Öhringen
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
SU Neckarsulm II

TTV Gärtringen
TV Markgröningen
TSV Schwieberdingen

2:8
6:4
8:2

Sa. 21.09.2024 10:00 t (1)
10:00 v (1)
11:00 (2)
14:00 (1)

TSG Öhringen
TSV Schwieberdingen
TV Zuffenhausen
SV Böblingen

TSV Herbolzheim
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TV Markgröningen
SU Neckarsulm II

2:8
5:5

3:7 Z
0:10

Sa. 28.09.2024 10:00 (1)
11:00 (2)
12:00 (2)
12:30 (1)
13:00 v (1)

TSG Öhringen
TV Zuffenhausen
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TV Markgröningen
TTV Gärtringen

SV Böblingen
TSV Schwieberdingen
SU Neckarsulm II
SV Leonberg/Eltingen
TSV Herbolzheim

0:10
0:10 Z

7:3
10:0
6:4

Sa. 05.10.2024 10:00 t (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSG Öhringen
TSV Herbolzheim
TSV Schwieberdingen
SV Leonberg/Eltingen

TV Markgröningen
SV Böblingen
TTV Gärtringen
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II

1:9
4:6
8:2
0:10

Sa. 19.10.2024 10:00 (1)
11:15 v
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSG Öhringen
SV Leonberg/Eltingen
SU Neckarsulm II
SV Leonberg/Eltingen
TTV Gärtringen

TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TSV Schwieberdingen
TSV Herbolzheim
TV Zuffenhausen
TV Markgröningen

0:10
0:10
8:2

6:4 Z
2:8

Sa. 26.10.2024 11:00 (2)
14:00 (1)

TV Zuffenhausen
SV Böblingen

SU Neckarsulm II
TTV Gärtringen

0:10 Z
7:3

Sa. 02.11.2024 11:00 (1)
14:00 (1)

TSV Herbolzheim
TTV Gärtringen

SV Leonberg/Eltingen
TV Zuffenhausen

3:7
8:2 Z

Sa. 16.11.2024 11:00 (2)
11:00 t/v (1)
12:00 (2)
13:00 (1)
14:00 (1)

TV Zuffenhausen
TSV Herbolzheim
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TSV Schwieberdingen
SV Leonberg/Eltingen

TSG Öhringen
TV Markgröningen
TTV Gärtringen
SV Böblingen
SU Neckarsulm II

2:8 Z
1:9
7:3
9:1
0:10
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TTBW 2024/25

Jungen 19 Landesliga Gr.2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 10:00 v (1)

11:30 (1)
12:15 v (2)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SU Neckarsulm II
SV Böblingen
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TSV Schwieberdingen
SV Böblingen
TTV Gärtringen

TV Markgröningen
SV Leonberg/Eltingen
TSV Herbolzheim
TSG Öhringen
TV Zuffenhausen
SV Leonberg/Eltingen

6:4
10:0
8:2
9:1

10:0 Z
5:5

Sa. 30.11.2024 11:00 (1)
11:00 (2)
12:30 (1)
14:00 v (1)

TSV Herbolzheim
TV Zuffenhausen
TV Markgröningen
TSG Öhringen

TSV Schwieberdingen
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
SV Böblingen
SU Neckarsulm II

2:8
1:9 Z
8:2
0:10

Sa. 07.12.2024 11:00 (1)
12:00 t/v (1)
12:30 (1)
13:30 (1)
14:10 v (1)

TSV Herbolzheim
SV Leonberg/Eltingen
TV Markgröningen
SU Neckarsulm II
SV Böblingen

TV Zuffenhausen
TSG Öhringen
TSV Schwieberdingen
TTV Gärtringen
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II

9:1 Z
4:6
4:6
8:2
1:9

Sa. 25.01.2025 12:00 (2)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
SU Neckarsulm II
SV Böblingen
TTV Gärtringen

SV Leonberg/Eltingen
TV Zuffenhausen
TSG Öhringen
TSV Schwieberdingen

9:1
10:0 Z

9:1
3:7

Sa. 01.02.2025 11:00 (2)
11:15 (1)
12:00 (2)
13:00 (1)
14:00 (1)

TV Zuffenhausen
SV Leonberg/Eltingen
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TSV Schwieberdingen
SV Leonberg/Eltingen

TTV Gärtringen
TV Markgröningen
TSG Öhringen
SU Neckarsulm II
SV Böblingen

0:10 Z
0:10
9:1
6:4
1:9

Sa. 08.02.2025 13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 v (1)

SU Neckarsulm II
TTV Gärtringen
TSV Schwieberdingen

SV Leonberg/Eltingen
TSG Öhringen
TSV Herbolzheim

10:0
5:5

10:0 NA
Sa. 15.02.2025 11:30 v (1)

13:00 v (1)
TV Markgröningen
SV Böblingen

TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TSV Herbolzheim

4:6
5:5

Sa. 22.02.2025 11:00 t (1)
12:00 (2)
12:30 (1)
14:00 (1)

TSV Herbolzheim
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TV Markgröningen
SV Leonberg/Eltingen

TSG Öhringen
TSV Schwieberdingen
SU Neckarsulm II
TTV Gärtringen

7:3
9:1
1:9
4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2025 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Herbolzheim
TSG Öhringen
SV Böblingen
TTV Gärtringen

TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TSV Schwieberdingen
TV Markgröningen
SU Neckarsulm II

1:9
3:7
2:8
3:7

Sa. 22.03.2025 12:00 (2)
12:30 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TV Markgröningen
TSV Schwieberdingen
SU Neckarsulm II

SV Böblingen
TTV Gärtringen
SV Leonberg/Eltingen
TSG Öhringen

4:6
8:2
10:0
10:0

Sa. 29.03.2025 10:00 v (1)
11:00 (1)
11:30 t (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)
15:00 (1)

SV Böblingen
TSV Herbolzheim
TV Markgröningen
TTV Gärtringen
TSV Schwieberdingen
SV Leonberg/Eltingen

TSV Schwieberdingen
SU Neckarsulm II
TSG Öhringen
SV Böblingen
TV Markgröningen
TSG Öhringen

2:8
3:7
9:1
4:6
8:2
3:7

Fr. 04.04.2025 18:30 v (1) SU Neckarsulm II TTC immoXone Bie…im-Bissingen II 6:4
Sa. 05.04.2025 11:00 v (1)

11:15 (1)
14:00 (1)
14:30 t/v (1)

SU Neckarsulm II
SV Leonberg/Eltingen
TTV Gärtringen
TV Markgröningen

SV Böblingen
TSV Herbolzheim
TTC immoXone Bie…im-Bissingen II
TSV Herbolzheim

7:3
0:10
0:10
7:3

Sa. 12.04.2025 11:00 (1) TSV Herbolzheim TTV Gärtringen 10:0 NA
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